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WAKIL GUBERNUR DAERAH ISTIMEWA YOGYA}GRTA

YogYakaila, 16 Maret 2018

KePada Yth.

1. BuPEti/VUatikota se-DlY;

2. Oqanisesi Perangkat Daerah diDlY;

3. Media Messa dan Komunitao di DIY'

Di

DAERAhI I STIMEWA YOGYAKARTA

SURAT EDARAN

NoMoR 67t /4b\5

TENTANG

PELAKSANM}I GERAKAN EARTH HOUR DI DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

Dalam rangka mengatesi porubehan iklim, gerakan Eailh Hourakan kembali dilakukan

serentak di seluruh dunia. untuk mcndukung gerakan tersebut kerni mengajak aeluruh iapisan

ma$yanakat diDaerah lgtimBtfit YogyakertA untuk ikut berpailisipasidatam gerakan tersehut'

untuk itu kami meqghimbeu kepadr Bupati/walikoa s+DlY, organieasi Parangkat

Daerah DlY, Media Massa dan Komunitas di DIY unluk meleksanakan gerakan mematikan

larnpu dan peralatan elektronik yang tidak sedang dipakai selarna satu jam sebagai simhol

Irepedulian dan komitmen terhadap p€nurunen laju perubahan iktim pada hari sabtu' 24 Maret

2018 pukul 20,30 - 21.30'

Demi kian u ntu k diperhatikan dan dilaltsanakan'

WAKIL GUBERNUR

YOGYAKARTA,

+L-
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Daftar Pengiriman Surat:

Or8anisasi Perangkat Daerah

1, BuPatiSleman

2. Bupati Kulon Progo

3, BuPati Bantul

4. Bupati Gunungkidul

5, Walikota Yoglakarta

6, Sekretaris Daerah DIY

7,

L
9,

10

11.

12.

13,

14,

15.

L6.

L7,

18,

i9.
20.

21.

2?.

23,

24.

25.

26.

27.

28

29.

30.

31.

32,

33.

34,

35,

36

37.

38,

39.

40,

Asisten Bidang Pemerintah Oan Kesra Setda DIY

Asisten Keistimewaan Setda DIY

Asisten BidanB Perekonomian Dan Pembanguntn Setda DIY

Asisten Adminisrasi Umum Setde DIY

Sekretaris DPRD DIY

Kepala BaPPeda DtY

lnspektur DIY

Kepala Satpol PP DIY

Kepala Dinas KebudaYaan DIY

Kepala Dina* Pertanahan DanTata Ruang DIY

Kepala Dinas Pendidikan, Pemuda Dan Olahraga DIY

Kepala Dinas Kesehatan DIY

Kepala Dinas Sosial DtY

Kepala Dinal Perhubungan DIY

Plt Kepala Dinas PUP ESDM DIY

Kepala OPPKA DIY

Kepala Disnakertrans DIY

Kepala Dinar Pariwisau DIY

Kepala Dinas Pertanian DIY

Kepala Dishutbun DIY

Kepala Distautkan DIY

Kepala Disperindag DIY

Kepala Dinas KoPerasi UMXM DIY

Kepala Dinas Kominfo DIY

Kepale BKD DIY

Kepala BADAN DIKLAT DIY

Kepala BPAD OIY

Kepala BPPM DIY

Kepala BKPM DIY

Kepala BtH DIY

Kepale BKPP DIY

Keptla BakeshanBpol DIY

Direktur RS Ghrasia

Direktur RS Paru Respira

Kepala Peleksana BPBD DIY

Perarnpara Praja

Xepala KaPerda DIY

Kantor Pelayanan Pajak DIY

41.

42.

43.

44,


